
*ъ 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

П Р И К А З 

01.04.2019 цьСЭД-26-01-06-312 

Юб утверждении персонального1 

состава технических 
специалистов по работе с 
программным обеспечением, 
оказывающих информационно-
техническую помощь в пунктах 
проведения экзаменов в 
основной период проведения 
государственной итоговой 
аттестации по 
образовательным программам 
среднего общего образования 
на территории Пермского края 
в 2019 году 

В целях соблюдения Порядка проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам среднего общего образования, 
утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации 
и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки 
от 07 ноября 2018 г. № 190/1512, в соответствии с предложениями 
руководителей управлений образованием муниципальных районов (городских 
округов) Пермского края и по согласованию с Государственной 
экзаменационной комиссией Пермского края 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый персональный состав технических 
специалистов по работе с программным обеспечением, оказывающих 
информационно-техническую помощь в пунктах проведения экзаменов 
в основной период проведения государственной итоговой аттестации 
по образовательным программам среднего общего образования на территории 
Пермского края в 2019 году. 

2. Региональному центру обработки информации при организации 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
среднего общего образования в основной период руководствоваться настоящим 
приказом. 

СЭД-26-01-06-312 01.04.2019 



3. Признать утратившим силу приказ Министерства образования 
и науки Пермского края от 21 февраля 2018 года №СЭД-26-01-06-150 
«Об утверждении персонального состава технических специалистов по работе с 
программным обеспечением, оказывающих информационно-техническую 
помощь в пунктах проведения экзаменов в основной период проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
среднего общего образования на территории Пермского края в 2018 году». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Министр Itffdfa^ Р.А. Кассина 



УТВЕРЖДЕН 
приказом Министерства 
образования и науки Пермского 
края от № 

Персональный состав 
технических специалистов по работе с программным обеспечением, оказывающих информационно-

техническую помощь в пунктах проведения экзаменов в основной период проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам среднего общего образования 

на территории Пермского края в 2019 году 

№ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Муниципальный 
район (городской 

округ) 

Александровский 
муниципальный 
район 
Александровский 
муниципальный 
район 
Ьардымскнй 
муниципальный 
район 
Ьардымскнй 
муниципальный 
район 
Ьерезниковский 
городской округ 
Ьерезниковский 
городской округ 
Ьерезниковский 
городской округ 
Ьерезниковский 
городской округ 
Ьерезниковский 
городской округ 

Код ППЭ 

2147 

2147 

3336 

3336 

2260 

2256, 2260, 
2266 
2260 

2260, 2266, 
2256 2256, 2260, 
2^66 

Ф.И.О. 

Оломпиева 
Татьяна Михайловна 

Пашев 
Сергей Владимирович 

Кузаева 
Эльвира Назифовна 

Тугумов 
Вадим Булатович 
Ьрыкин 
Валерий Сергеевич Васильева 
Виктория Павловна 
1 ородищ 
Антон Олегович 
Ьлистратова 
Наталья Владимировна Змитрович 
Андрей Викторович 

Место работы 

МБОУ"БСОШ№ 1" г. 
Александровск 

МБУ ДПО "ЦИТО" 

МКУ "ПММТО" 

МБОУ "Бардымская СОШ 
№2" 

МАОУ "СОШ № 5 " 

МАОУ Гимназия № 9 
МКУ "Информационные 
технологии" 
МАОУ СОШ № 2 
МКУ "Информационные 
технологии" 

Предметная 
специализация/отсут 

ствие предметной 
специализации по 

предметам ЕГЭ 

отсутствует 

отсутствует 

отсутствует 

отсутствует 

отсутствует 

информатика 

отсутствует 
математика, 
информатика 
отсутствует 



10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

1 24 

Березниковский 
городской округ 
Березниковский 
городской округ 
Березовский 
муниципальный 
район 
Березовский 
муниципальный 
район 
Большесосновски 
й муниципальный 
район 
Верещагинский 
муниципальный 
район 
Верещагинский 
муниципальный 
район 
Верещагинский 
муниципальный 
район 
Гайнский 
муниципальный 
район 
Гайнский 
муниципальный 
район 
Горнозаводский 
муниципальный 
район 
Горнозаводский 
муниципальный 
район 

город Кунгур 

город Кунгур 

город Кунгур 

2256,2260, 
2266 

2266, 2256, 
2260 

3447 

3447 

3551 

3658 

3658 

3658 

6208 

6208 

3773 

3773 

2840 

2840 

2839 

Осокина 
Татьяна Владимировна 
Пенжуляк 
Максим Владимирович 
Салаватова 
Ольга Борисовна 

Тетюев 
Сергей Викторович 

Попова 
Ирина Николаевна 
Ьармин 
Александр 
Станиславович 
Бушуев 
Сергей Анатольевич 

Куропятник 
Евгений Григорьевич 

Голиков 
Сергей Владимирович 

Пашкевичус 
Максим Николаевич 

Маслинкова 
Любовь Геннадьевна 

Пирожкова 
Екатерина 
Владимировна 
Летов 
Максим Михайлович 
Платонова 
Елена Владимировна 
Филиппов 

МАОУ СОШ № 22 

МКУ "Информационные 
технологии" 
МБОУ "Березовская СОШ 
№2" 

МБОУ "Березовская СОШ 
№2" 

МБОУ "Баклушинская 
ООШ" 

МКУ "РИМЦ" 

МБОУ "СОШ № I м 

МКУ "РИМЦ" 

МБОУ "Сергеевская 
СОШ" 

МБОУ "Гайнская СОШ" 

МАОУ "СОШ № 3 " 
г.Горнозаводска 

МАОУ "СОШ № 1" 
г.Горнозаводска 

МАОУ СОШ № 1 

МАОУ СОШ № 1 

МАОУ Лицей J№1 города 

математика, физика, 
информатика 

отсутствует 

отсутствует 

отсутствует 

математика 

отсутствует 

информатика 

отсутствует 

отсутствует 

информатика 

отсутствует 

отсутствует 

отсутствует 

информатика 

отсутствует 



25 

26 

27 • 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

город Кунгур 

город Губаха 

город Губаха 

город Губаха 

город Губаха 

город Губаха 

Городской округ-
город Кудымкар 
Городской округ-
город Кудымкар 
Гремячинский 
муниципальный 
район 
Гремячинский 
муниципальный 
район 
Дзержинский 
район города 
Перми 
Дзержинский 
район города 
Перми 
Дзержинский 
район города 
Перми 
Дзержинский 
район города 
Перми 
Дзержинский 
район города 

2839 

2492 

2441 

2492 

2440 

2492 

6102 

6102 

2387 

2387 

200,203, 
516, 204, 

514 
514,200, 
203, 204, 

516 
516,200, 
203, 204, 

514 
204,514, 
200, 203, 

516 
203, 204, 
516,514, 

Сергей Альбертович 
Шипилова 
Лариса Валерьевна 
Двинянинов 
Владимир Васильевич 

Зенин 
Сергей Николаевич 
Долгов 
Николай Николаевич 
Шакиров 
Сергеи Вадимович 
Шухардина 
Елизавета Ивановна 
Носков 
Никита Александрович Плотников 
Максим Вадимович 
Мингазова 
Юлия Валерьевна 

Степанова 
Дарья Сергеевна 

Журавлева 
Яна Марсовна 

Комягин 
Егор Юрьевич 

Коньков 
Артём Александрович 

Курагин 
Егор Сергеевич 
Понякина 
Анна Ивановна 

Кунгура 
МАОУ Лицей №1 города 
Кунгура 
МАОУООт№20 

ФКУ ОИУ-1 ИК-13 ОУХД 
ГУФСИН России по 
Пермскому краю 

МАУДПО"ИМЦ" 

ФКУ ИК-12 ОУХД 
ГУФСИН России по 
Пермскому краю 

МАОУ "ООШ №2" 

МБОУ "СОШ № 8 " 

МОБУ "Гимназия №3" 

Управление социальной 
политики администрации 
города Гремячинска 

~ЫЮУ "СОШ №20 с 
углубленным изучением 
отдельных предметов" 

МАОУ "СОШ №25" г. 
Перми 

МАОУ "СОШ № 44" г, 
Перми 

МАОУ "СОШ 
"Мастерград" г. Перми 

МАОУ "СОШ № 44" г. 
Перми 

МАОУ "СОШ.№72" 
г.Перми 

информатика 

информатика 

отсутствует 

отсутствует 

отсутствует 

информатика 

отсутствует 

отсутствует 

химия, биология 

отсутствует 

информатика 

отсутствует 

информатика 

отсутствует 

математика, 
информатика 



40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

Перми 
Дзержинский 
район города 
1ерми 

Добрянский 
муниципальный 
район 
Добрянский 
муниципальный 
район 
Добрянский 
муниципальный 
район 
Еловский 
муниципальный 
район 
Еловский 
муниципальный 
район 
Ильинский 
муниципальный 
район 
Ильинский 
муниципальный 
район 
Индустриальный 
район города 
Перми 
Индустриальный 
район города 
Перми 
Индустриальный 
район города 
Терми 

Индустриальный 
район города 
Перми 
Индустриальный 
район города 

200 
200, 204, 
516,203, 

514 

2501 

2501 

2501 

3888 

3888 

3996 

3996 

309, 486, 
412,308, 

310 
310,412, 
309, 308, 

486 412,309, 
308,310, 

486 
309, 308, 
310,412, 

486 
310,309, 
486,412, 

Яковлев 
Степан Сергеевич 

Бодаш 
Виталий Иванович 

Ерофеева 
Анна Владимировна 

Светич 
Сергей Владимирович 

Попов 
Кирилл Владимирович 

Рябчевских 
Дмитрий Анатольевич 

Тетенов 
Николай Борисович 

Яковкин 
Дмитрий Николаевич 

Арманьшин 
Данил Фаилевич 

Докучаев 
Игорь Вениаминович 

Квасова 
Елена Владимировна 
Клинов 
Александр 
Владимирович 
Кондратенко 
Елена Ивановна 

МАОУ "СОШ 
"Мастерград" г. Перми 

МБОУ "Добрянская СОШ 
№ 3" 

МБОУ "Добрянская СОШ 
№ 3 " 

МБОУ "Добрянская СОШ 
№ 3" 

МОУ "Еловская СОШ" 

МБУ ДО <ЦДТ с. Елово> 

Методический кабинет 
управления образования 

МБОУ "Ильинская СОШ 
№1" 

МАОУ "СОШ №140" г. 
Перми 

МАОУ "СОШ № 100" г. 
Перми 

МАОУ "СОТП №115" г. 
Перми 

МАОУ "СОТП №108" г. 
Перми 

МАОУ "СОШ Ж*" 
г.Перми 

информатика 

отсутствует 

математика, 
информатика 

математика, 
информатика 

физика 

отсутствует 

отсутствует 

информатика 

математика, 
информатика 

физика, информатика 

математика, физика, 
информатика 

отсутствует 

информатика 



1 
53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61. 

62 

63 

64 

65 

Перми 
Индустриальный 
район города 
Перми 
ТСарагайский 
муниципальный 
район 
Карагайский 
муниципальный 
район 
Кизеловский 
муниципальный 
район 
Кизеловский 
муниципальный 
район 
Кизеловский 
муниципальный 
район 

Кировский район 
города Перми 

Кировский район 
города Перми 

Кировский район 
города Перми 

Кировский район 
города Перми 

Кишертский 
муниципальный 
район 
Кишертский 
муниципальный 
район 
Косинский 

308 
412,310, 
486, 308, 

309 

4004 

4004 

2616 

2616 

2616 

310,308, 
486,412, 

309 
309,310, 
412,486, 

308 
309, 308, 
412,310, 

486 
310,309, 
486, 412, 

308 

4117 

4117 

6316 

Меркушева 
Ольга Валерьевна 

Паздников 
Сергей Владимирович 

Плотников 
Иван Николаевич 

Андрюшечкин 
Андрей Викторович 

Мальцев 
Игорь Михайлович 

Патласова 
Светлана Витальевна 

Капустина 
Ирина Михайловна 

Козинцева 
Софья Абдударовна 

Паршакова 
Елена Павловна 

Файзиева 
Елена Владимировна 

Чащухин 
Владимир Сергеевич 

Чащухин 
Павел Викторович 
Волосюк 

МАОУ "Лицей № 8" 
г.Перми 

Карагайское РУО 

МБОУКСОТП№1 

МБУ ДПО "ЦПИ" 

МБОУ С01П№1 

МБУ ДПО "ЦПИ" 

МАОУ "СОШ № 119" г. 
Перми 

МАОУ "СОШ № 83" 
г.Перми 

МАОУ "СОШ №83" 
г.Перми 

МАОУ "СОШ №119" г. 
Перми 

Администрация 
Кишертского 
муниципального района 
Пермского края 

МБОУ "Посадская СОШ" 

БОУ "Кордонская ООШ" 

отсутствует 

отсутствует 

отсутствует 

отсутствует 

отсутствует 

отсутствует 

информатика 

отсутствует 

отсутствует 

отсутствует 

отсутствует 

физика, информатика 

математика. 



66 

67 

68 

69 

70 

71 

72 

73 

74 

75 

76 

77 

78 

муниципальный 
район 
косинский 
муниципальный 
район 
Кочевский 
муниципальный 
район 
Кочевский 
муниципальный 
район 
Кочевский 
муниципальный 
район 
Красновишерский 
муниципальный 
район 
Красновишерский 
муниципальный 
район 
Краснокамский 
муниципальный 
район 
краснокамский 
муниципальный 
район 
краснокамский 
муниципальный 
район 
кудымкарский 
муниципальный 
район 
кудымкарский 
муниципальный 
район 
куединский 
муниципальный 
район 
куединский 

6316 

6419 

6419 

6419 

4224 

4224 

2726 

2726 

2726 

6524 

6524 

4341 

4341 

Надежда Валерьевна 

Денисов 
Владимир Андреевич 

Бузинов 
Руслан Борисович 

Мелехин 
Денис Николаевич 

Петров 
Михаил Иванович 

Кадыш 
Иван Андреевич 

Павлов 
Даниил Викторович 

Лейних 
Лариса Альбертовна 

Огарков 
Александр Юрьевич 

Попова 
Светлана 
Александровна 
Караваев 
Иван Сергеевич 

Ососова 
Людмила Ивановна 

Абзятов 
Антон Анфирович 

1 орбунова 

МБОУ "Косинская СОШ" 

МБОУ "Больше-
Кочинская СОШ" 

МБУ ДПО "Межшкольный 
методический центр" 

МБОУ "Юксеевская 
СОШ" 

Департамент 
муниципальных 
учреждений 

ИП Зиновьев 

МБОУ ДПО ЦИТО 

МБОУ ДПО ЦИТО 

МБОУ ДПО "ЦИТО" 

МБОУ "Белоевская СОШ" 

МБОУ "Белоевская СОШ" 

МБОУ "Куединская СОШ 
№2 - БШ" 

МБУ ДПО "Куединский 

информатика 

отсутствует 

биология, история, 
география, 
обществознание 

информатика 

математика, 
информатика 

отсутствует 

отсутствует 

информатика 

информатика 

отсутствует 

отсутствует 

математика, 
информатика 

история, география, 
обществознание 

отсутствует 



79 

80 

81 

82 

83 

84 

85 

86 

87 

88 

89 

90 

91 

92 

муниципальный 
район 
куединский 
муниципальный 
район 

Куединский 
муниципальный 
район 

Кунгурский 
муниципальный 
район 
Кунгурский 
муниципальный 
район 

Ленинский район 
города Перми 

Ленинский район 
города Перми 

Ленинский район 
города Перми 

Ленинский район 
города Перми 

Лысьвенский 
городской округ 
Лысьвенский 
городской округ 
Лысьвенский 
городской округ 
Лысьвенский 
городской округ 
Лысьвенский 
городской округ 
Лысьвенский 

4341 

4341 

4465 

4465 

203, 200, 
516,514, 

204 
200, 204, 
514,516, 

203 
203,514, 
204, 200, 

516 
203,514, 
200,516, 

204 

2952,2954 

2954, 2952 

2952, 2954 

2954, 2952 

2952, 2954 

2954, 2952 

1 атьяна Ивановна 

Назаров 
Игорь Евгеньевич 

Рылова 
Екатерина Сергеевна 

Колокольникова 
Наталья Николаевна 

Петухов 
Владимир Анатольевич 

Бакиева 
Аида Назифовна 

Елесев 
Алексей Николаевич 

Курапова 
Мария Владимировна 

Мальцева 
Татьяна Леонидовна 
Кабишева 
Эльзара Радиковна 
Кравченко 
Роман Николаевич 
Павлова 
Лия Александровна 
Пестова 
Марина Сергеевна 
Русинова 
Наталья Ивановна 
Синцова 

РМЦ" 

МКУ "Централизованная 
бухгалтерия" 

Управление 
муниципальными 
учреждениями 
администрации 
Куединского района 

МБОУ "Шадейская СОШ" 

Управление образования 
Кунгурского 
муниципального района 

МАОУ "СОШ № 2м 

г.Перми 

МАОУ "СОШ № 2" 
г.Перми 

МАОУ "СОШ № 2 8 " г. 
Перми 

МАОУ "СОШ № 28" г. 
Перми 

МБОУ "ООШ № 1 1 " 

МБОУ "СОШ № 7" 

МБОУ "СОШ № 6 " 

МБОУ "СОШ. № 2 с 
УИОП" 

МАУДПО'ЧЩМО" 

МБОУ "Школа для детей с 

отсутствует 

отсутствует 

отсутствует 

отсутствует 

отсутствует 

отсутствует 

математика 

информатика 

информатика 

история, география 

информатика 

информатика 

отсутствует 

отсутствует 



93 

94 

95 

96 

97 

98 

99 

100 

101 

102 

103 

104 

городской округ 

Лысьвенский 
городской округ 

Мотовилихинский 
район города 
Перми 
Мотовилихинский 
район города 
Перми 
Мотовилихинский 
район города 
Перми 
Мотовилихинский 
район города 
Перми 
Мотовилихинский 
район города 
Перми 
Мотовилихинский 
район города 
Перми 
Мотовилихинский 
район города 
Перми 
Мотовилихинский 
район города 
1ерми 

Нытвенский 
муниципальный 
район 

Нытвенский 
муниципальный 
район 

Нытвенский 
муниципальный 
район 

2952, 2954 

619,725, 
723,617, 

622 
619, 622, 
725.723, 

^17 
617,725, 
723. 622, 

619 
723,622, 
617,725, 

<э19 
723,622, 
617,619, 

725 
723,617, 
619,725, 

622 
723,619, 
725, 622, 

617 
619,617, 
622, 725, 

723 

4572 

4572 

4572 

Мария Сергеевна 
Тюленева 
Екатерина 
Александровна 

Горин 
Андрей Геннадьевич 

Колмыкова 
Светлана Анатольевна 

Кочев 
Игорь Леонидович 

Лукичева 
Светлана Павловна 

Музырева 
Татьяна Георгиевна 

Пономарёва 
Вера Васильевна 

Туктамышев 
Андрей Викторович 

Шимановская 
Анастасия Валерьевна 

Власов 
Владимир Анатольевич 

Разговоров 
Евгении Викторович 

Тимофеева 
Надежда Леонидовна 

ОВЗ" 

М А У Д П О " Ц Н М О " 

МАОУ "СОШ № 4 7 " 
г.Перми 

МАОУ "СОШ № 116" 
г.Перми 

МАОУ "СОШ № 116" 
г.Перми 

МАОУ "СОШ № 116" 
г.Перми 

МАОУ "Гимназия № 5 м 

г.Перми 

МАОУ "СОШ № 4 7 " 
г.Перми 

МАОУ "Гимназия № 5" 
г.Перми 

МАОУ "Гимназия № 5 " 
г.Перми 

МБОУ СОШ №3 г. Нытва 
им. Ю.П. Чегодаева 

МКУ "Центр по 
обслуживанию 
образовательных 
учреждений" 
МКУ "Центр по 
обслуживанию 
образовательных 
учреждений" 

отсутствует 

отсутствует 

отсутствует 

физика 

информатика 

отсутствует 

отсутствует 

отсутствует 

отсутствует 

отсутствует 

отсутствует 

отсутствует 



105 

106 

107 

108 

109 

НО 

111 

1.12 

113 

114 

115 

116 

117 

Октябрьский 
муниципальный 
район 
Октябрьский 
муниципальный 
район 
Октябрьский 
муниципальный 
район 
Орджоникидзевск 
ии район города 
Перми 
Орджоникидзевск 
ии район города 
Перми 
Орджоникидзевск 
ии район города 
Перми 
Орджоникидзевск 
ии район города 
Перми 
Ординский 
муниципальный 
район 

Ординский 
муниципальный 
район 
Осинский 
муниципальный 
район 
Осинский 
муниципальный 
район 
Оханский 
городской округ 

Оханский 
городской округ 

4683 

4683 

4683 

703, 619, 
725, 622, 
723,617 
723,619, 
617,622, 

725 
619,723, 
617,725, 

622 
619,703, 
725, 723. 
622,617 

4708 

4708 

4814 

4814 

4922 

4922 

Имамутдинова 
Елена Камилевна 

Куклин 
Алексей Борисович 

Салихова 
Ильзира Эльфатовна 

Левкина 
Наталья Михайловна 

Мальцева 
Светлана Игоревна 

Мельникова 
Анастасия Анатольевна 

Третяк 
Михаил Петрович 

Заннн 
Дмитрий Викторович 

Мякишев 
Сергей Анатольевич 
Девяткина 
Маргарита 
Владимировна 

Паляева 
Людмила Анатольевна 
Кислицин 
Александр Григорьевич 
Пермяков 
Владимир Сергеевич 

МБОУ "Октябрьская СОШ 
№ 1 " 

МБУ ДПО "Октябрьский 
информационно-
методический центр" 

МБОУ "Октябрьская СОШ 
№ 1" 

МАОУ "СОТП №24" 
г.Перми 

МАОУ "СОШ №101" г. 
Перми 

МАОУ "Гимназия № 3 м г. 
Перми 

МАОУ "СОТП № 123" г. 
Перми 

Управление образования 
администрации 
Ординского 
муниципального района 

МАОУ "Ординская СОШ" 

МБОУ "СОШ № 3 г. Осы" 

МБОУ "СОТП № 3 г. Осы" 

МБОУ "СОШ №1" 
г.Оханска 
1 осударственное 
бюджетное учреждение 
"Оханская ЦРБ" 

математика, 
информатика 

отсутствует 

физика 

информатика 

отсутствует 

информатика 

информатика 

отсутствует 

отсутствует 

отсутствует 

отсутствует 

география 

информатика 



118 

119 

120 

121 

122 

123 

124 

125 

126 

127 

128 

129 

130 

Очерский 
муниципальный 
район 
Очерский 
муниципальный 
район 
Пермский 
муниципальный 
район 
Пермский 
муниципальный 
район 
Пермский 
муниципальный 
район 
Пермский 
муниципальный 
район 

Пермский край 

Пермский 
муниципальный 
район Свердловский 
район города 
1ерми 
Свердловский 
район города 
Перми 
Свердловский 
район города 
Перми 
Свердловский 
район города 
1ерми 
Свердловский 
район города 
1еоми 

5033 

5033 

5148 

5143 

5148 

5148 

1568 

5143 

801,829, 
826, 825, 

828 
825,801, 
826,828, 

829 ' 
828, 826, 
801,829, 

825 
825, 826, 
801,829, 

828 
801, 826, 
828, 829, 

825 

Гладкова 
Марина Кирилловна 

Матвеева 
Елена Анатольевна 

Ельшин 
Александр Леонидович 

Кариева 
Елена Александровна 

Лебедев 
Денис Викторович 

Поспелов 
Игорь Александрович 

Белкина 
Оксана Владимировна 

Сычев 
Андрей Александрович 

Аюпов 
Евгений Равнлевич 

Волкова 
Евгения Игоревна 

Гаврилов 
Андрей Владимирович 

Иванов 
Сергей Владимирович 

Корнилова 
Ольга Сергеевна 

Управление оОразования 
администрации Очерского 
муниципального района 
МБОУ "Очерская СОШ № 
3" 
МБОУ "Конзаводская 
средняя школа им. В.К. 
Блюхера" 

МАОУ "Савинская 
средняя школа" 

МАОУ "Бершетская 
средняя школа" 

МАОУ "Лобановская 
средняя школа" 

ГЬОУ ПК "Школа-
интернат для детей с 
нарушением зрения" 
МАОУ "Кондратовская 
средняя школа" 

МАОУ "СОШ №82" 
г.Перми 

МАОУ "СОШ № 9 
им.А.С.Пушкина" г.Перми 

МАОУ "СОШ №96" 
г.Перми 

МАОУ "Лицей № 2" 
г.Перми 

МАОУ "СОШ № 12" 
г.Перми 

отсутствует 

отсутствует 

отсутствует 

математика, 
информатика 

отсутствует 

отсутствует 

математика 

отсутствует 

отсутствует 

информатика 

физика, информатика 

информатика 

информатика 



131 

132 

133 

134 

135 

136 

137 

138 

139 

' 140 

141 

142 

143 

144 

145 

Свердловский 
эайон города 
Теоми 

Свердловский 
эайон города 
Теоми 

Свердловский 
эайон города 
1ерми 

Свердловский 
^айон города 

. 7еоми 
Свердловский 
зайон города 

'. 1ерми 
Сивинский 
муниципальный 
район 
Сивинский 
муниципальный 
район Соликамский 
городской округ 
Соликамский 
городской округ 
Соликамский 
городской округ 
Соликамский 
городской округ 
Соликамский 
городской округ 
Суксунский 
муниципальный 
район 
Суксунский 
муниципальный 
район 
Уинский 

826, 825, 
828,801, 

829 829,801, 
828, 825, 

826 
801,825, 
828, 826, 

829 
829, 828, 
826,801, 

825 829, 826, 
801,828, 

825 

5273 

5273 

3076 

3086 

3086 

3076 

3086 

5494 

5494 

5597 

Оплетина 
Татьяна Владимировна 

Савина 
Роза Рафилевна 

Савчук 
Иван Владимирович 
Спирин 
Александр 
Владимирович 

Ширяева 
Мария Андреевна 

Русецких 
Артем Олегович 

Русецких 
Олег Аркадьевич 

Жиделев 
Андрей Владимирович 
Мельков 
Алексей Евгеньевич 
Мухаметьянова 
Ольга Ивановна 
Николаев 
Андрей Николаевич 
Ширинкин 
Антон Владимирович 
Куварзин 
Евгений Егорович 

Хапов 
Владимир Юрьевич 

Серов 

МАОУ "СОШ № 1 3 4 " 
г.Перми 

МАОУ "СОШ № 76" 
г.Перми 

МАОУ "СОШ № 9 
им.А.С.Пушкина" г.Перми 

МАОУ "СОШ № 6 1 " 
г.Перми 

МАОУ "СОТП № 42" 
г.Перми 

МБОУ "Сивинская СОШ" 

МБОУ "Сивинская СОТП" 

МАОУ "СОШ №15" 

МАОУ "СОШ №17" 

МАОУ "СОШ №17" 

МАОУ "ООП! №4" 

МАОУ "Гимназия № 1 " 

Администрация 
Суксунского 
муниципального района 
Управление образования 
Администрации 
Суксунского 
муниципального района 
Финансовое управление 

информатика 

математика, 
информатика 

информатика 

информатика 

математика, 
информатика 

информатика 

информатика 

информатика 

отсутствует 

информатика 

информатика 

отсутствует 

отсутствует 

отсутствует 

отсутствует 



146 

147 

148 

149 

150 

151 

152 

!53 

154 

155 

156 

157 

муниципальный 
район 
Уинский 
муниципальный 
район 
Чайковский 
муниципальный 
район 
^Чайковский 
муниципальный 
район Чайковский 
муниципальный 
район 
Чайковский 
муниципальный 
район Частинский 
муниципальный 
район 
Частинский 
муниципальный 
район 
Чердынский 
муниципальный 
район 
Чердынский 
муниципальный 
район 
Чердынский 
муниципальный 
район Чердынский 
муниципальный 
район 
Чернушинский^ 
муниципальный 
район 

5597 

3196,3198 

3196 

3196,3198 

3198 

5714 

5714 

5817 

5890 

5817 

5892 

5934 

Дмитрий Вадимович 

Хусаинов 
Марсель Мирсаитович 

Кустов 
Евгений Геннадьевич 

Маслов 
Павел Анатольевич 

Поспелова 
Надежда Игоревна 

Трефилова 
Яна Рудольфовна 

Садилова 
Юлия Кузьмовна 

Шабуров 
Виктор Петрович 

Бурмантова 
лилия Борисовна 

HHKOHOJDOB 

Евгении Евгеньевич 

Осокин 
Александр Геннадьевич 

Собянина 
Светлана Леонидовна 

Азинбаев 
Равиль Масхутович 

администрации Уинского 
муниципального района 

МБОУ "Уинская СОШ" 

МБУ "Центр развития 
образования" 

МБОУ СОШ № 7 

МБОУ СОШ № 7 

МАОУ "Гимназия" 

МКУИМЦ 

МБОУ "Частинская 
средняя 
общеобразовательная 
школа" 
МАОУ "Покчинская ООШ 
имени И.И. 11 Тирокшина" 

МАОУ "Ныробская СОШ 
имени А.В. Флоренко"" 

МАОУ "Чердынская СОШ 
им. А.И.Спирина" 

МАОУ "Ныробская СОШ 
имени А.В. Флоренко"" 

МБОУ "СОШ № 1 " 
i 

информатика 

отсутствует 

отсутствует 

математика, физика 

отсутствует 

отсутствует 

физика, информатика 

обществознание 

отсутствует 

отсутствует 

информатика 

информатика 



158 

159 

160 

161 

162 

163 

164 

165 

166 

Чернушинский^ 
муниципальный 
район 
Чернушинский^ 
муниципальный 
район 
Чусовской 
мун иципальный 
район 
Чусовской 
му ницнпальный 
район 
Чусовской 
муниципальный 
район 
Чусовской 
муниципальный 
район Юрлинский 
муниципальный 
район 

Юсьвинский 
муниципальный 
район 

Юсьвинский 
муниципальный 
район 

5934 

5934 

3217 

3217 

3217 

3217 

6643 

6752 

6752 

Лунегов 
Александр 
Владимирович 

Федотов 
Александр 
Александрович 

Воронков 
Антон Сергеевич 

Губайдуллин 
Артём Зуфарович 

Гуляев 
Денис Анатольевич 

Карташов 
Андрей Викторович 

Чащин 
Михаил Михайлович 

Сысолетин 
Александр Павлович 

Ярина 
Мария Васильевна 

МЬУ ДПО «Чернушинская 
детская музыкальная 
школа имени Леонида 
Леонгардовича Меля» 

МАОУ "Гимназия" 

МБУДПО"ИМТГ 

МБУДО "ЦДТ "Ровесник" 

МБОУ "ООШ № 7" 

МБОУ "СОШ № 5 " 

МБОУ "Юрлинская 
средняя школа им. 
Л.Барышева" 
МБОУ "Юсьвинская 
средняя 
общеобразовательная 
школа им.народной 
артистки 
А.Г.Котельниковой" МЬОУ "Юсьвинская 
средняя 
общеобразовательная 
школа им.народной 
артистки 
А.Г.Котельниковой" 

отсутствует 

отсутствует 

отсутствует 

отсутствует 

отсутствует 

отсутствует 

информатика 

информатика 

информатика 


